
Uchwała Nr VII/45/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 25 kwietnia 2003r. 

  

w sprawie utworzenia odrębnego obwody głosowania 

  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm), art. 30 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 

kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu RP i Senatu RP(tj. Dz. U z 2001 Nr 46 poz. 

499 z późn.zm) w związku z art. 6, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz.U. Nr 57, poz. 507) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dni 7 i 8 czerwca 2003 r. 

na wniosek Wójta Gminy tworzy się na obszarze gminy odrębny - obwód głosowania nr 4 - 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu. 

Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się Przychodnię Zakładową w Ciborzu. 

  

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

  

§ 3 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


